Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2022.09.02     С-17/8   №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

02.09.2022      № С-17/8
село Красноармейское

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 11.03.2022 № С-11/9

 В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, на основании письма Министерства экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики от 08.08.2022 № 05/22-12640,

Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа р е ш и л о:

1. Внести изменение в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 11.03.2022 № С-11/9 (далее – Порядок), заменив в пункте 4.1. раздела IV Порядка слова «10 дней» на слова «10 рабочих дней».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                             В.И. Петров
Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                             Б.В. Клементьев